
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " 09 " травня 2023 року                              № 355  

 

Про погодження  розміщення відкритих  

літніх майданчиків біля закладів  

ресторанного господарства 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8    пункту 

"а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

відповідно до розділу другого Положення про порядок користування окремими 

конструктивними елементами благоустрою комунальної власності під 

розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 

діяльності, затвердженого рішенням міської ради від 29 вересня 2015 року       

№ 4685, враховуючи заяви суб’єктів господарювання, які мають намір 

розмістити відкриті літні майданчики біля закладів ресторанного господарства 

на території Кропивницької міської територіальної громади, висновки 

управління містобудування та архітектури, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради  

В И Р І Ш И В:  

 Погодити розміщення відкритих літніх майданчиків біля закладів 

ресторанного господарства суб'єктам господарювання за поданими  

документами, згідно з додатком. 

           

 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА  

 

 

 

 

Наталія Корнєва 35 61 54  



                                                                                                                                                         Додаток 

             до рішення Виконавчого комітету 

             Кропивницької міської ради   

                                                                   « 09 » травня 2023 року № 355 

 

ПЕРЕЛІК 

 місць під розміщення відкритих літніх майданчиків  біля закладів ресторанного господарства 

 

№ 

з/п 

Адреса розміщення 

відкритого літнього 

майданчика 

Назва стаціонарного закладу 

ресторанного господарства, 

біля якого розміщується 

відкритий літній майданчик, 

його площа 

Користувач конструктивних 

елементів благоустрою під 

розміщення відкритого літнього 

майданчика 

Термін 

розміщення 

відкритого 

літнього 

майданчика 

1 2 3 4 5 

1. Вул. Шевченка, буд.15 кафе "Смачні традиції", 64 м²                                         ФОП Смик Василь Васильович 3 роки 

2. Вул. Набережна, буд. 9 кафе "Панорама", 20 м² ФОП Краснов Ерік Ігорович 3 роки  

 

Директор департаменту  

з питань економічного розвитку                                                                                                                          Ніна РАХУБА 


